
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

23-01-2025
La Tercera
La Tercera Segunda Edición
Noticia general
Gobierno logra sofocar rebelión de diputados del FA en reforma previsional y encamina apoyo oficialista en la Cámara

4
773,2

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

23-01-2025
La Tercera
La Tercera Segunda Edición
Noticia general
Gobierno logra sofocar rebelión de diputados del FA en reforma previsional y encamina apoyo oficialista en la Cámara

5
787,1

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl


